
Referat fra FAU møte 12.01.21 ved Oserød skole 

Tilstede på teams: Anniken Braute Gunleiksrud (5), Jan Kristian Kjølstad (3), Marit Solhaug Medby (7), Marianne 

Wennerød Antonsen(2), Kate Davidsen (6), Kari Skaalvik (rektor) og Mette Holtan-Tøraasen (1) 

 

Sak 1/21: Siste nytt fra skolen 

Det har vært en rolig start etter jul. Virker som om barna synes det var godt å komme tilbake å se hverandre igjen. 

Det er mange sykemeldte, fortsatt mange slitne lærere, selv om det har gjort godt med juleferie. (se ref.forrige møte) 

Det er ikke så lett å bare sette inn vikarer, da man i forhold til smittevernregler ikke kan skifte folk ifra kohort til kohort. 

Det er en kabal å få dette til å gå rundt på en best mulig måte. 

 

Har vært heldig ved Oserød skole da det ikke har vært mange i karantene, og ikke noe utbrudd. De som har 

hjemmeskole har undervisningsopplegg på teams. Det er vanskelig å lage et generellt undervisningsopplegg som 

legges ut på hjemmesiden da dette er opplegg som tilpasses individuelt ut ifra alder, modenhet og trinn. 

 

Sak 2/21: Klatreparken 

Jan Kristian har vært i kontakt med Tore Birkeland. Det er berammet et møte med Claussen og Heyerdahl i forhold til 

fremdriftsplan. Det blir ikke dugnadsarbeid for å sette opp klatreparken, alt blir klargjort. 

 

Sak 3/21: SU-møtet i desember 

Se referat som ligger på de ulike trinnenes facebooksider og skolens hjemmeside. 

 

Sak 4/21: 17mai - komité 

Det er foreldre fra 5 og 6 trinn som står for 17-mai. 6 trinn har hovedansvar og 5 trinn er med for opplæring. Det 

trengs 5 representanter fra hvert av de to trinnene til å sitte i 17-mai komitè. 17 mai-komiteèn i fjor rakk å ha et 

oppstartsmøte og der stilte det foreldre fra 5 trinn som nå da er 6 trinn. Marit sender Anniken kontaktene for 6 trinn. 

Selv om det fortsatt er usikkerhet om det blir 17-mai feiring i år er det lurt å ha komiteèn klar. 

 

Sak 5 /21: Evt. 

Det er mottatt diverse effekter som reflekser, klistremerker, termoser osv fra sparebankstiftelsen. Dette kan brukes 

som premier ved Oserød dagen/17-mai. 

 

Det er tatt opp leksefri skole fra elevrådsrepresentant. Det er slik at alle skolene i Færder kommune må være enig om 

dette og lite sannsynlig å få igjennom da det pr.dags dato ikke er enighet om dette.  

 


